- 1 -

江 门 市 科 学 技 术 局

文件江 门 市 财 政 局

国家税务总局江门市税务局

江科〔2022〕46 号

江门市科学技术局 江门市财政局 国家税务

总局江门市税务局转发关于公布广东省

2021 年高新技术企业名单的通知

各县（市、区）科技主管部门、财政局、税务局，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅 广东省财政厅 国家税务总局广

东省税务局关于公布广东省 2021 年第一批、第二批高新技术企

业名单的通知》（粤科函高字〔2022〕145 号）和《广东省科学

技术厅 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局关于公布广

东省 2021 年第三批高新技术企业名单的通知》（粤科函高字

〔2022〕300 号）转发给你们。我市江门市大长江集团有限公司

- 2 -

等 941 家企业被认定为 2021 年高新技术企业（名单见附件）。

附件：广东省 2021 年高新技术企业名单（江门市部分）

江门市科学技术局 江门市财政局

国家税务总局江门市税务局

2022 年 4 月 1 日

公开方式：主动公开

江门市科学技术局 2022 年 4 月 1 日印发